
MIASTO BYDGOSZCZ

2023-11-07Data:

Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., System OTAGO, GRU, rap: rej_oru.rdf SPORZ¥DZI£:

Strona: /1 3

WYDRUK REJESTRU UMÓW ZA OKRES OD 2023-10-01 DO 2023-10-31 

Dysponent 

Kategoria zadania : Tryb zawarcia :

Zawarta na czas :

Klasyfikacja bud¿etowa :

Status :

WYDZIA£ BUD¯ETOWY

% %

%

% % % %

%

///

**** pocz¹tek wydruku ***

Rodzaj umowy :

Grupa umów :  

%

%

1

2

3

4

5

6

7

8

BP-III.3220.90.2023

BP-III.3220.91.2023

BP-III.3220.92.2023

BP-III.3226.158.2023

BP-III.3226.159.2023

BP-III.3226.160.2023

BP-III.3220.93.2023

BP-III.3220.94.2023

2023-10-02

2023-10-02

2023-10-02

2023-10-04

2023-10-04

2023-10-04

2023-10-10

2023-10-10

2023-10-16

2023-10-23

2023-10-06

2023-10-25

2023-10-16

2023-10-22

2023-10-22

2023-11-11

21

Ca³kowita 
kwota 

przypisów

3/4 8/9 11 13 14

Jednostka
realizuj¹ca

Klasyfikacja bud¿etowa

Okreœlenie przedmiotu umowy
Kwota

przypisów

Pe³ny numer umowy

Lp.

Klasyfikacja zadaniowa

WBIE¯ D

WBIE¯ D

WBIE¯ D

WBIE¯ D

XII.1.1.70

XII.1.1.70

XII.1.1.70

I.6.1.2

10

Nazwa kontrahenta

Nr sprawy

Kategoria umowy : W-B /%

Rodzaj tytu³u wydatkowe

0

0

0

0

0

0

0

0

%Klasyfikacja zadaniowa :

5/6

Kategoria
zadania

%Nr ksiêgowy :Kontrahent :

Zakres dat  wg : DATY WPROWADZENIA UMOWY

%Nr rachunku :
%Nazwa rachunku :

Data
wp³ywu

Data
zawarcia

7

Daty
obowi¹zyw.

2023-10-02

2023-10-02

2023-10-02

2023-10-04

2023-10-04

2023-10-04

2023-10-10

2023-10-10

Nr ksiêgowy

Kwota
punktów 
umowy

dzia³/rozdz./grupa/parag./sp.fin.

12
wykonaine szklanych butelek z logo na
cele promocyjne

wykonanie silikonowych breloków
Bydgoszcz na cele promocyjne

zakup albumów "Miasto Skarbów
Bydgoszcz" na cele promocyjne

Organizacja wydarzenia pn. Scie¿ka
Duchów

polisa NNW

polisa NNW w dniu 22.10.2023

SWW przygotowanie i serwis
poczêstunku dla uczestników projektu
BBO "Rolkowisko"

zakup wody mineralnej dla biegaczy
Bydgoskiego Biegu Niepodleg³oœci

 4 833,90

 3 185,70

 3 675,00

 20 000,00

 520,00

 520,00

 2 920,00

 1 881,90

 4 833,90

 3 185,70

 3 675,00

 20 000,00

 520,00

 520,00

 2 920,00

 1 881,90
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750

750

750

854

854

854

926

BP

BP

BP

BP

BP

BP

BP

BP

75075

75075

75075

75075

85495

85495

85495

92695

430

430

421

430

443

430

430

422

GWB

GWB

GWB

GWB

GWB

GWB

GWB

GWB

W

W

W

W

W

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/
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/

/

/

/

/

/

/

I

I

I

I

I

I

I

I

P³

Jedn. realizuj¹ca z umowy : BP %z punktu :

P³atne w ratach %

 4 833,90

 3 185,70

 3 675,00

 20 000,00

 520,00

 520,00

 2 920,00

 1 881,90

BODMAN B.MANIAK P. MANIAK
SPÓ£KA JAWNA

X-PROJEKT DARIUSZ
JAB£OÑSKI

WYDAWNICTWO PEJZA¯
STADNICKI S.K.

IPRON CONSILTING JAKUB
NIKLAS

INTERRISK TOWARZYSTWO
UBEZPIECZEÑ S.A. VIENNA
INSURANCE GROUP

INTERRISK TOWARZYSTWO
UBEZPIECZEÑ S.A. VIENNA
INSURANCE GROUP

P.P.U.H. OLIWER MARIUSZ
S£UPECKI

P.P.H. RUSA£KA MARIA I

Opis punktu umowy:
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9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

BP-III.3220.95.2023

BP-III.3226.162.2023

BP-III.3226.161.2023

BP-III.3220.97.2023

BP-III.3220.98.2023

BP-III.3226.165.2023

BP-III.3226.164.2023

BP-III.3226.163.2023

BP-III.3226.168.2023

BP-III.3226.167.2023

BP-III.3226.166.2023

BP-III.3226.169.2023

2023-10-10

2023-10-10

2023-10-10

2023-10-12

2023-11-16

2023-10-13

2023-10-16

2023-10-16

2023-10-17

2023-10-17

2023-10-18

2023-10-20

2023-11-11

2023-11-19

2023-11-30

2023-11-03

2023-12-22

2023-11-11

2023-11-11

2023-11-27

2023-11-30

2023-10-27

2023-11-11

21

Ca³kowita 
kwota 

przypisów

3/4 8/9 11 13 14

Jednostka
realizuj¹ca

Klasyfikacja bud¿etowa

Okreœlenie przedmiotu umowy
Kwota

przypisów

Pe³ny numer umowy

Lp.

Klasyfikacja zadaniowa

I.6.1.2

WBIE¯ D

WBIE¯ D

XII.1.1.70

WBIE¯ D

I.6.1.2

WBIE¯ D

WBIE¯ D

WBIE¯ D

WBIE¯ D

I.6.1.2

10

Nazwa kontrahenta

Nr sprawy

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

5/6

Kategoria
zadania

Data
wp³ywu

Data
zawarcia

7

Daty
obowi¹zyw.

2023-10-10

2023-10-10

2023-10-10

2023-10-12

2023-10-13

2023-10-13

2023-10-16

2023-10-16

2023-10-17

2023-10-17

2023-10-18

Nr ksiêgowy

Kwota
punktów 
umowy

dzia³/rozdz./grupa/parag./sp.fin.

12

zabezpieczenie medyczne
Bydgoskiego Biegu Niepodleg³oœci

Wykonanie us³ug promocyjnych
podczas realizacji polsko-ukraiñskiego
filmu  m³odziezowego

Wykonanie body dzieciêcego

wynajem hali namiotowej w zwi¹zku z
realizacj¹ projektu BBO Rolkowisko

wykonanie reklam Bydgoskiego
Jarmarku Œwi¹tecznego na wiatach
przystankowych

Zapewnienie ochrony osób i mienia
podczas Biegu Niepodleg³oœci

Wykonanie us³ug promocyjnych
podczas organizacji XVII bydgoskiego
Rowerowego Rajdu Niepodleg³oœci

Realizacja projektu pt. Most Poetycki
Bydgoszcz-Krzemieñczuk

Wykonanie us³ug promocyjnych
podczas realizacji projektu pn.Zielona
Bydgoszcz 2 ....
Wykonanie us³ug promocyjnych
podczas wydarzenia pn Ekoaktywni

Wykonanie medali pami¹tkowych na
Bieg Niepodleg³oœci

 2 245,00

 5 100,00

 17 140,05

 5 412,00

 5 096,00

 14 175,75

 10 000,00

 4 000,00

 4 000,00

 3 000,00

 22 394,61

 2 245,00

 5 100,00

 17 140,05

 5 412,00

 5 096,00

 14 175,75

 10 000,00

 4 000,00

 4 000,00

 3 000,00

 22 394,61
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92695
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92695
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430

430
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GWB

GWB

GWB

GWB

GWB

GWB

GWB

GWB

GWB

GWB

GWB

W

W
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/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

P³

 2 245,00

 5 100,00

 17 140,05

 5 412,00

 5 096,00

 14 175,75

 10 000,00

 4 000,00

 4 000,00

 3 000,00

 22 394,61

 13 949,60

STANIS£AW MALESZYK

MEDIK 24 SP.  ZO.O.

STOWARZYSZENIE
PRZYJACIÓ£ PA£ACU
M£ODZIEZY W BYDGOSZCZY
"PA£AC"

GRAFIT SP. Z O.O.

AMER EVENT MICHA£
MOT£AWSKI

ZAK£AD AKTYWNOŒCI
ZAWODOWEJ

AGENCJA OCHRONY OSÓB I
MIENIA JAG SP. Z O.O.

STOWARZYSZENIE KLUB
TURYSTYKI ROWEROWEJ
"ROWEROWA BRZOZA"

STOWARZYSZENIE "TEATR
NA BARCE"

FUNDACJA ARI ARI

FUNDACJA AKTYWNEGO
ROZWOJU SKOWROÑSKA
FULARCZYK MALINOWSKI

PPH EUROMEDAL
KRZYSZTOF SNOPKIEWICZ
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21

22

23

24

25

26

BP-III.3220.99.2023

BP-III.3226.171.2023

BP-III.3226.170.2023

BP-III.3220.101.2023

BP-III.3220.102.2023

BP-III.3220.103.2023

2023-12-06

2023-10-26

2023-10-26

2023-10-31

2023-10-31

2023-10-31

2023-11-11

2023-12-17

2023-11-24

2023-11-29

2023-11-05

2023-11-30

2023-11-02

21

Ca³kowita 
kwota 

przypisów

3/4 8/9 11 13 14

Jednostka
realizuj¹ca

Klasyfikacja bud¿etowa

Okreœlenie przedmiotu umowy
Kwota

przypisów

Pe³ny numer umowy

Lp.

Klasyfikacja zadaniowa

I.6.1.2

WBIE¯ D

WBIE¯ D

WBIE¯ D

I.6.1.2

WBIE¯ D

WBIE¯ D

10

***** Koniec raportu *****

Nazwa kontrahenta

Nr sprawy

0

0

0

0

0

0

0

Ogó³em :          173 870,51

5/6

Kategoria
zadania

Data
wp³ywu

Data
zawarcia

7

Daty
obowi¹zyw.

2023-10-20

2023-10-24

2023-10-26

2023-10-26

2023-10-31

2023-10-31

2023-10-31

Nr ksiêgowy

Kwota
punktów 
umowy

dzia³/rozdz./grupa/parag./sp.fin.

12
Przygotowanie i serwis poczestunku
dla uczestników biegu w dniu
11.11.2023
program animacyjny podczas
Bydgoskiego Jarmarku Œwi¹tecznego

Wykonanie us³ug promocyjnych
podczas organizacji panelu
dyskusyjnego pn. Sztuka Kobiet

Wykonanie us³ug promocyjnych
podczas realizacji projketu pt. Klub
Rodzinny pn ¯ytia Rodiny"

vouchery na nagrody dla zwyciêzców
Bydgoskiego Biegu Niepodleg³oœci

wykonanie œwi¹tecznych zestawów
prezentowych na cele promocyjne

wykonanie kotylionów w zwi¹zku z
obchodami Œwiêta Niepodleg³oœci w
Bydgoszczy

 13 949,60

 5 760,00

 5 000,00

 3 300,00

 2 000,00

 12 054,00

 1 707,00

 13 949,60

 5 760,00

 5 000,00

 3 300,00

 2 000,00

 12 054,00

 1 707,00

926

750

750

750

926

750

750

BP

BP

BP

BP

BP

BP

BP

92695

75075

75075

75075

92695

75075
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419
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GWB

GWB

GWB
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W
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I

I
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P³

 5 760,00

 5 000,00

 3 300,00

 2 000,00

 12 054,00

 1 707,00

P.P.U.H. OLIWER MARIUSZ
S£UPECKI

MIMEZIS ART MATEUSZ
KIE£TYKA

STOWARZYSZENIE
TEATRALNE "JUVENKRACJA"

TOWARZYSTWO INICJATYW
KULTURALNYCH

OLIMPIASUPERSPORT

PALARNIA KAWY  JAKUB
BAUMGART

THERIOS ANNA SKOBRTAL


